[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года

с. Сосково                                                                                                                   № 184
«О внесении изменений в решение о

бюджете Сосковского района на 2018 год

и на плановый период 2019 -2020 годов »                                                       Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

25 декабря  2018 года
            В соответствии со статьей 18 Устава Сосковского муниципального района  Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение районного Совета народных депутатов  от 26 декабря 2017 года  № 126 «О бюджете Сосковского района на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годов» следующие  изменения:

1) пункт 1 подпункт 1 изложить в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 134201,9 тыс.рублей.

2) пункт 1 подпункт 2 изложить в следующей редакции:

общий объем расходов районного бюджета в сумме 139139,8 тыс.рублей;

3) пункт 1 подпункт 5 изложить в следующей редакции:

дефицит районного бюджета в сумме 4937,9 тыс.рублей.

           внести поправки:

3) в приложение 1- в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;

4) в приложение 8 - в соответствии с приложением  2  к настоящему решению;

5) в приложение 10 - в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;

6) в приложение 12- в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;

7) в приложение 14 -  в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;

8) в приложение 16 - в соответствии с приложением  6  к настоящему решению.
          2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Заместитель председателя Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                   М. В. Корниенко
Глава Сосковского района                                                                           Р. М. Силкин